



INFORMACJA PRASOWA

Warszawa, 7 marca 2014

Zbliża się koniec świata... nudnych biegów! Nadciąga Runmageddon!

Już 750 osób znajduje się na liście startowej Runmageddonu - ekstremalnego biegu, który odbędzie się 13 kwietnia 2014 roku na warszawskim Torze Służewiec. Zawodnicy będą mieli do pokonania ponad trzydzieści przeszkód naturalnych oraz sztucznych rozmieszczonych na około 9 kilometrowej trasie. Do rywalizacji o miano najtwardszego zawodnika włączył się generał Roman Polko, były Dowódca Wojskowej Formacji Specjalnej GROM i jednocześnie objął wydarzenie honorowym patronatem.

Runmageddon zwiastuje koniec ery nudnych biegów ulicznych oferując jego uczestnikom ekstremalne wrażenia. To wydarzenie nastawione na dobrą zabawę, do której pretekstem jest wysiłek fizyczny i rywalizacja o miano najtwardszego zawodnika. Uczestnik prac naprzód niejednokrotnie będzie musiał wspinać się, czołgać, brnąć w błocie, skakać, a także zmierzyć się z wodą oraz ogniem.

To będzie iście piekielny tor przeszkód, który zostanie zaaranżowany na terenie Toru Służewiec. Powstaną sztuczne przeszkody w postaci ścian, lin, trawersów, przeszkód z gonitw końskich, pajęczyn linowych czy zasieków, pod którymi trzeba będzie się przeczołgać. Organizatorzy trzymają w tajemnicy jeszcze kilka dodatkowych atrakcji, dzięki którym start w Runmageddon z pewnością pozostanie na długo w pamięci uczestników.

„Do startu w Runmageddon zachęcam nie tylko ekstremistów biegowych, ale również każdego, kto lubi sprawdzać granice swoich możliwości, a samo bieganie uważa za nudne. Szybkie tempo zapisów oraz duże zainteresowanie wydarzeniem pokazuje, że coraz więcej osób w naszym kraju poszukuje mocnych wrażeń, jakie oferuje nietypowy wysiłek fizyczny. Biegi ekstremalne to nasza pasja, wiemy jak przygotować trasę, aby uczestnicy poczuli wyjątkową satysfakcję docierając do mety. W pokonaniu wszystkich przeszkód pomocna będzie z pewnością wybuchowa mieszanka endorfin i adrenaliny. Obiecuję, będzie piekło!” – powiedział Jaro Bieniecki, dyrektor Runmageddonu, uczestnik ekstremalnych biegów m.in. Katorżnika oraz Tough Mudder, wcześniej wyczynowy długodystansowiec.

Wśród 750 osób znajdujących się na liście startowej prym wiodą członkowie klubów Cross Fit i Boot Camp z całej Polski, ale występują też zespoły biegaczy, triathlonistów i amatorów sportów walki oraz kilkuset niezrzeszonych zawodników startujących indywidualnie. Największe dotychczas zarejestrowane zespoły to warszawski Crosshouse, toruński Total Cross i Nordcity Kettlebell Crew z Trójmiasta. Pasjonująco zapowiada się rywalizacja drużyn, które zostaną sklasyfikowane według sumarycznego czasu pięciu najlepszych zawodników!

Wydarzenie będzie miało rangę Mistrzostw Polski dla studentów, żołnierzy i ratowników, a najtwardsi uczestnicy otrzymają zaszczytne wyróżnienia Twardej Sztuki oraz Twardego Syna. Limit czasu na pokonanie wszystkich przeszkód wynosi 2,5 godziny. Impreza odbędzie się 13 kwietnia 2014, start pierwszej serii przewidziany jest na godz. 10: 00. Kolejne grupy zawodników ruszą na trasę co godzinę. Zapisy do startu w Runmageddonie trwają do 6 kwietnia, jednak aby mieć pewne miejsce na liście startowej warto zarejestrować się już dzisiaj!

Runmageddon to kolejna impreza działającego od 2005 roku Stowarzyszenia OTK Rzeźnik znanego z organizacji m.in. Biegu Rzeźnika - górskiego ultramaratonu na dystansie 80km, transgranicznego Biegu Polesie oraz Maratonu Bieszczadzkiego.

Kontakt dla mediów:

Marcin Dulnik

Sport Evolution – agencja marketingu sportowego

marcin.dulnik@sporteolution.pl

mobile: 786 865 068